TABELA /ZMIAN WYTYCZNE DO WYKONAWASTWA | MONTAZU ZAWORU STERUJACEGO

Symbol zm. Wyszczegdinienie Data zmiany| Nazwisko a. W plyty komory | poz. 8 wlozy¢ tulejg slizgowq prowadzqcq poz. 17.
b. W tuleje poz. 17 plyt komory | poz. 8 wtozy¢ watek prowadzqcy poz. 13.

A Aktualizacja rysunku 2012.10.04 | W.Kucharski c. Zamocowa¢ watek prowadzqcy do zasuwy poz.2/ i 28 za pomocqg $rub 23.

— d. Zamontowa¢ ptyty komory | i Il poz. 8 i 9 do kotnierza tylnego komory poz.1 odpowiednio

B Aktualizacja rysunku 2012.10.26 | J.Stobba uktada¢ w odpowiednie rowki pierscienie uszczelniajqce poz. 26.

Aktualizgci ) . e. Zamontowa¢ kofnierz przedni komory zaworu poz.2 do ptyt komory poz. 10 i 11.

C ualizacya rysunku 2012.12.14 |JStobbo/ T Kocifski f. Sprawdzi¢ swobode poruszania sig zasuwy lewej i prawej poz 27 i 28.

g. Wstepnie ztozy¢ zamocowanie watka prowadzqcego poz.15: pokrywy watka | i Il = poz.13, 14. wraz
AT 25 249 z E_m_.o. ustalajgcq watek prwadzqcy UON..&. Wprowadzi¢ walek prowadzqey poz. 15, zatozy¢ tuleje
zamykajqcq watek prowadzqey — poz.19 i zlozy¢ kohcowo.

h. Zatozy¢ pokretto poz. 20 i sprawdzi¢ swobode przesuwu zasuw lewej i prawej poz.27 i 28.

31 i. Pospawat krociec wylotowy poz. 3, 5, 12.
35 24 j- Pospawac krociec dolotowy poz.4, 4.1, 6, 7.
L 24 k. Po zakofczeniu montazu i ustawieniu zasuw — poz.27 i 28 w pofozeniu wolnego przelotu
36 54 sprawdzi¢ za pomocq liniatu poprawnos¢ ustawienia poz.1, 2, 3 i 9. Powinny by¢ w jednej linii.
( ] l. Po wykonaniu zawdr podda¢ probnemu cisnieniu  hydraulicznemu na wytrzymatos¢ 1,25bar.
( y p p y yurzy
/A ) o SO . :
@ | E“_\ 75 m. Zawdr podda¢ probie szczelnosci powietrzem 1 bar — sprawdzi¢ na pianke mydlang.
1 — \ 24.7 24.]
@ = je= 54 54
@ | I - ETETE N I I i
40 40 TP 137 37 T 7T UWAGI
39 e 39 | 1. W pozycji zestawienia materiatéw w kolumnie nr3 "Wyréznik” oraz nr8 i 9 "Masa” podano wielkosci
P MIEJSCE MONTAZU | 4 MIEJSCE MONTAZU A -\ - rrr S - bez uwzglednienia tolerancji wykonania oraz naddatkdw technologicznych.
15 ELEKTRONICZNEGO WSKAZNIKA © e ELEKTRONICZNEGO WSKAZNIKA 15 - 15 2. Wymiary netolerowane wikona¢ 2gochie 2 notm I 9 27681
= POLOZENIA ZASUWY LEWEY | N} POLOZENIA ZASUWY PRAWE — 11 T 29 . w%%mmaﬂ ezpieczyC otz pomaioNat. ROIOr KOrpUSU KOMOTy: pomiGrowe) UStalc 2
| 1a) .
V@D \ | Y@\ =1 4. Krawedzie zebdw poz.27 i 28 lekko sfazowac
E— MN E“_\ , -+ 4 P "o, . . . . . .
15 N2 \ / |2 == === || | 5. Wybdr wskaznikéw elektronicznych potozenia zasuwy L i P (poz.27 i 28) w zaworze sterujgcym ustalic
35! | | 35 = 2 Zomawiojacym N .
36 \ / H— — — 6. Do ustawienia liniatu poz. 39 uzy¢ kolka ustalajgcego poz. 22
= 7 7 7 7 g P 7. Tuleje poz.17 obrabia¢ po wprowadzeniu i pospawaniu z ptytg komory poz.8
B |
L @ 7 @ f o W\MMM\MM ]
Uw./ / Uw.7 |MO
/ ,
>
g (SN
(R — N N= 1
29 8B
S a \.\\\yyf _ . I I . WSKAZNIK 95x20x3 tol | KBH AKORD
A = A~/ N ] 40 %MM%S METALE KoLorowe(szt. | 2| 0,04 | 0,08
M@ >~ LINIAL 200x55x3 stal KBH AKORD
uO 4 Y WV@ nierdzewnal METALE koLorowe[szt. | 2 {0,120 | 0,240 uw.6
-1
| 1\ IS OBEJMA SIGMA Z IZOLACJA 1" lstdloc | KAT.
ﬂﬂ \/ _ = 1 38 14510351 | /ePOM | MErA  [SZH| 2 0,049 010
¢ Ee===%= A
™ o NAKRETKA SZESCIOKATNA M10-6-A4U PN_EN
~ ] 5/ stal oc | 463y [5t| 24 (0010 0,24
NAKRETKA SZESCIOKATNA M12-6-A4U
510 : A stal oo | 0V ZENy fszt.| 24 {0,015 | 0,36
. A S S PODKLADKA SPREZYSTA Z 122 _
(S m\uuuum[ 35 - Fe/zngc | stol oc | NP Isat.| 24 10,0034 0,082
| ] PODKLADKA SPREZYSTA Z 10,2 _
gy A4 Fe/zndc | stal oo | PNSFE Iszt| 24 |0,002| 0,048
( - — — | ]
Y i T T SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM, | M6x12 _
EH_-A B35 |7 GwiNTew NA CATES Drucoscr |8.8-au | Stol o | JNZEL et | 80,0045 0,038
. . B | SRUBA 7 YBEM SZESCIOKATNYM, | M12x130 _
ol = 37 7 GWINTEM NA CATEJ DrUGoSci | 88-ady | S9! o¢ | JNZEIL 157t 4 10,100|0,436
BB - ] SRUBA 7 YBEM SZESCIOKATNYM, | M12x60 _
— \ 3117 GWINTEN Na CATE] DruGoSol |88-asu | Stol oc | FNZEN szt 90 10,0581)1,162
.. I N en mv'em +  + SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM, | M6x25 _
- — — — — — — — — — - FFEE SEEEm o= a) \ 30 |Z GWiNTeM NA CATES DruGosct |[8.8-asu | 89 o¢ | JNZEN 17l o6 .006700,0133
— PODKLADKA 6-100
Eﬂ- | 29 v-Aga | Stohoc | FNZEN lszt| 2 fo,0054| 0,011
| [ i
B S ZASUWA PRAWA
N ¢ . 10 78 426690490 | 19 szt 1 |15,64 [15,64 uw. 4
T ZASUWA LEWA
: 19 3\ g 7 \4 1 5 7 4 )7 426690090 | 9 szt| 1 [16,26 (16,26 uw.4
. - USZCZELKA ORING 95 katalog
26 Lc=8100 producent |52t/ 1 | 030 | 0,30
749 SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM, [ M12x30 _
25|Z GHINTEN NA CAPEJ DrUGOScl|88-ad | Stol oo | FNZEN szt 14 10,0365/ 0,511
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM, |M10x70 _
)4.7|Z GWINTEM NA CAFE) DIUGOSCH | 8.8-Ady | Stol o¢ | FNZENL szt 4 o 04salo, 182
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM, |M10x55 _
) Po7 ] 125/ J4.11Z GWINTEM NA CACES DEUGOSer|88-adu | Stal o | FNEIL - 1s2t 90 Jo,0379)0,758
] | | | | | | | | | SRUBA 7 LBEM SZESCIOKATNYM, | M10x35 _
| . | | | | ] | 247 GNINTEN NA CALED DLUGOSCI |88y | St ¢ | PNEN szt 94 10.0779)0,670
7 830 \
SRUBA Z LBEM WALCOWYM MBx30
| | | | | | | | | | | | 115 12 112 56 56 112 112 115 2 317 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM |88 stal oc | DN 912 |4 | g |o,01680,1344
KOLEK USTALAJACY 106325
| | N 79 A D6 stal ﬁ_u,__”_mmw“w szt.| 2 [0,0013|0,0026 uw.6
TN S\ T\ ol T\ T\ T\ 2 .
PIERSCIEN OSADCZY ZEWNETRZNY
| | 14 o o o | B 0 T n | o 21 d D32 | st | DN 471 || 2 fo03s| 0007
7 7 @ N KOLO RECZNE WIELORAMIENNE ~ [DIN 830-V 1 . ELESA Otwdr kwadratowy
_ ﬂu [ 7 REKOJESCIA NA OBRZEZU 6160 eiwo szt 2 [ 1,21 | 2,41 |w toler. H11
wé ﬁ\ NO - A otwer S=12x1|sferoidalne|  GANTER Rekojes¢ obrotowa
_ 200 200 = TULEJA ZAMYKAJACA WALEK
e - é® PROWADZACY A $58x10 brqz szt.| 2 10,110,222
3 TULEJA USTALAJACA WALEK
= 24 & 18 | Prowiozacy a3ox42 | braz szt 2 |08 035
24 9 1 24 | TULEJA SLIZGOWA PROWADZACA stal
) ) O 17 95670 | % szt 2 | 0,68 [1,36 uw.7
2 ,
_ TULEJA GWINTOWANA PROWADZACA
3 100 I 16 AR grmans | braz szt| 2 | 164 | 328
29 WALEK PROWADZACY
36 @ |@ S 15 A 83026255 | % szt| 2 | 052 | 1,04
N
13 ! ] POKRYWA WALKA I
stal
20 a0 50 14 110x5245 | A% szt| 2 178 | 3,56
= POKRYWA WALKA |
| | | | | % 13 10x52x45 | 9L szt| 2 1,78 | 3,56
N " 1 . | Z " O i
7 il 1l f 3
- 3 - J RURA
pm 11 il O 28 O 19 e I T N O P
i 1] | i [ IR Ji 1]
1N H 1N il an o (D
bt — , | | PLYTA KOMORY IV tal PN—84
S==0 i U+ — LU | s — | 39 11 43035010 | S% | 1255000 |52t| 4 [ 110 | 440
LU ! Ll AL 3 3 N 2 IR
\\\\\\\ \\\T +
== ,ﬂ “““““““ d — | - B n S Mg 10| KOHORA 200210 | SO | (B8 [szt| 4 | 097 |388
| w0
I
! B = o 9 PLYTA KOMORY I 4300015 | St ﬁ
| x90x szt.| 2 | 416 |8,32
5235
NN I IR S X — . st
# | N T R -—— ¥ - |my PLYTA KOMORY |
Q- M | ama M | @ | { A4 | 8 420x90x15 | St szt| 2 | 4,03 | 8,06
\E, | ,3, I | @ @ mmum
(N ﬁ I T - - —(-
1| ('] P | . 7 ” 7 PLYTA GARDZIELI I ooosada| std il o o6e | 508
1 1 " _ K280K10 535 st 2| 28415,
[ L 1 DO
7 T T PLYTA GARDZIELI |
s ﬁur_ 1 b 420x280x10| 9L szt| 2 | 9,23 |18,46
1T | N
= KOLNIERZ Il
24 1 A9 @ |@ " - 5 onsoo/PN10) SO | ENSEN  fsat| 1 (3640 {36,40
N
1/ KOLNIERZ I
o4 29 40 41 520210¢15| 19 szt| 1 | 751750
Uw.7 uw | i | "
= KOLNIERZ |
@ 4 506x190x20| Std! szt| 1 [7.39 |7.39
(D \AW| 5235 ol I
f f
3, |(ONERE 600x600x20| g t| 1 (4897|4897
X X SzT.
. 5235 w0
g © —O s
- o KOLNIERZ PRZEDNI KOMORY stal
) 520x430x25| ) szt.| 1 |34,98 34,98
N
7] KOLNIERZ TYLNI KOMORY stal
o @ @ @ @ @ W l 830x600x15| )% szt.| 1 |49,44 49,44
N
g 2 3 4 5 6| 7] 8 [ ¢ 10 11
2 ©
f | | | f | Poz. Wyszczegbinienie Wyrdznik | Materiat maﬂmﬁoﬁ_-_%@?w BE| 8 ,,_Mm:m HM_H_A Charakterystyka | Uw.
AR AR AR ALY AR A ) .
L/ CENTRUM TECHNIKI OKRETOWEJ | Politechnika Warszawska
DESIGN & TECHNOLOGY DEPARTMENT M Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
W | /\.Reeczypospolitej 8  tel: (48 58) 511-62-42 z 4 Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej
5 5 115 112 112 56 56 112 112 115 R 1) 4 . Novanaisko 24, G0-665 Worszos
= = DATA: IMIE, | NAZWISKO: PODPIS: SYMBOL ZMIAN
KONSTRUOWAL | 2012.08.23 | W.Kucharskil O
N_. SPRAWDZIL 2012.08.24 | H.Bryl
>R_||>R_| ZATWIERDZIL | 2012.08.24 | T.Kocinski
WYDAL 2012.08.27 | A.Kosciriska
f $13 , $13 - M0 f - M10 13 , B13 f KANAL L OPATKOWY ZASTEPUJE RYSUNEK
| | /
, , 1 1 , , A
1 - | | | | | s ZAWOR STERUJACY PREDKOSCIA PRZEPLYWU  [reeer o —os—Tommeom zeoome 7 —
f ! ! f
| | T POWETRZA 7 ZASUNA
I I
MASA [kg] PODZIALKA FORMAT POWIERZCHNIA [m] | NUMER ODBITKI N |ﬂm A-lA A\w
~323 1.2 840x1188 1,0 5828 /




